


LA LISTE DES PRODUITS ALLERGÈNES CONTENUS DANS 
LES PLATS EST DISPONIBLE SUR DEMANDE

€ 14.00

BASKETS
SLIDER BURGER - 3 PIÈCES

STARTERS
TZATZIKI € 8.00
SAUCE À BASE DE YAOURT, 
CONCOMBRE, AIL, CITRON, HUILE D’OLIVE

SALADE ROQUETTE MELON MOZZA € 11.00
SUMMER BODY SALAD

TOMATES BURRATA € 15.00
NOT JUST CHEESE. 
IT’S BURRATA, BABY

PLANCHE DE CHARCUTERIE € 15.00
SAUCISSON, JAMBON CUIT, PÂTÉ DE
CAMPAGNE, JAMBON CRU SERRANO, BRIE,
PAIN DE CAMPAGNE

CAESAR TACOS € 12.00
SKINNY BUT NOT BORING CAESAR

PIC PIC PIC  - 22 CM DE BONHEUR !

€ 10.00POULET X2

€ 12.00BOEUF X2

€ 12.00GAMBAS X2

€ 10.00SEICHE X2

SIDES
FRITES

FRITES CHEDDAR  BACON

€ 5.00

€ 8.00

WAFFLE QUEEN

SWEEETY
BROCHETTE FRUITS XXL € 5.00

BEIGNETS NUTELLA

GAUFRE

€ 8.00

€ 10.00

BUCKET
POULET TENDERS € 18.00- 400 GR

CROQUE ME, BABY
CROQUE MONSIEUR € 12.00

HOT DOG KEFTA € 10.00

GYROS AUBERGINE € 10.00

DWICH



SUZE 

€ 35.00

PASTIS 
Ô MÈTRE 
10 PASTIS OU 10 RICARDS 

€ 5.00

APÉROOO
RICARD/PASTIS 51

MARTINI BLANC/ROUGE

€ 4.00-3CL

VERRE

€ 4.50

€ 5.00

-5CL

-3CL

-5CL

MAURESQUE/TOMATE/PERROQUET

BOUTEILLES
CORONA € 7.00

CORONA SUNSET € 7.00

CORONA CERO 0.0% € 7.00

KRIEK MORT SUBITE - AROMATISÉ CERISE € 7.00

FADA - BIERE ARTISANALE BLANCHE € 7.00

FADA - BIERE ARTISANALE IPA € 7.00

PAIX DIEU BIERE BLONDE TRIPLE - 10° € 8.00

33CL

BIÈRES PRESSIONS

HOODGARDEN BLANCHE

BUD BLONDE € 4.50

50CL25CL

€ 5.00

€ 5.50GOOSE MIDWAY

8.00

9.00

9.50

PICHET
2,50L

38.00

42.00

45.00SESSION IPA

PRIX NET EN EUROS, TAXES ET SERVICE COMPRIS



HOT
EXPRESSO/DÉCA

DOUBLE EXPRESSO/DOUBLE DECA 

AMERICANO/DÉCAMERICANO

€ 2.00

€ 2.50

€ 4.00

WAAATER
€ 4.00EVIAN -33CL

€ 4.00

€ 4.00

EVIAN € 6.00-75CL

€ 6.00

EVIAN          + SIROP-33CL

BADOIT ROUGE -33CL

BADOIT -75CL

SCHEWEPPES AGRUM’ -25CL

SEVEN UP / DIABOLO

SCHEWEPPES TONIC’
JUS DE FRUITS ALAIN MILLIAT € 6.00

-20CLORANGE - POMME - TOMATE - ABRICOT

SOOOFTS
PEPSI, PEPSI ZERO

LIPTON ICE TEA

€ 5.00

-33CL

-25CL

-25CL

-25CL

REDBULL -25CL

PRIX NET EN EUROS, TAXES ET SERVICE COMPRIS



COCKTAILS CRÉATION
PEACHY JERSEY

RED CALIFORNIA

COLORADO PASSION

€ 12.00

GIN BOMBAY SAPPHIRE, PURÉE FRAMBOISE ET CITRON,
SIROP DE SUCRE, BLANC D'ŒUF

RHUM HAVANA ESPECIAL, COINTREAU TRIPLE SEC,
SIROP DE VANILLE,  FRUIT DE LA PASSION, CITRON VERT,
BITTER ORANGE 

VODKA, LIQUEUR DE VANILLE, PURÉE ET  SIROP DE
PÊCHE, CITRON VERT

KANSAS APRICOT

TEQ UTAH

RHUM HAVANA ESPECIAL, LIQUEUR DE VANILLE, PURÉE
DE CITRON, SIROP DE MIEL, JUS D'ABRICOT ET ROMARIN

TEQUILA CAZADORES, PURÉE DE PASSION,
FRAMBOISE ET CITRON VERT, JUS D'ANANAS

INNOCENT COCKTAILS € 8.00

MENTHE FRAÎCHE, JUS DE POMME, CITRON VERT,
BADOIT ROUGE, SUCRE ROUX 
+ 1€ PASSION OU FRUITS ROUGES 

VIRGIN MOJITO

(SANS ALCOOL)

PURÉE DE COCO ET CITRON VERT, JUS
D'ANANAS, SIROP DE VANILLE

VIRGIN PINA

PURÉE DE PÊCHE ET CITRON VERT, SIROP
DE PÊCHE ET DE MIEL, JUS D'ABRICOT

PURÉE DE FRAMBOISE ET CITRON VERT, SIROP
DE VANILLE, JUS DE CRANBERRY ET LIMONADE

FLORID APRICOT

SWEET RED LOUISIANA



RHUM HAVANA ESPECIAL, LIQUEUR & SIROP DE
VANILLE, PURÉE DE COCO, JUS D'ANANAS

BRAMBLE

PINA COLADA 

€ 12.00

€ 12.00

GIN BOMBAY SAPPHIRE, CRÈME DE MÛRE,
PURÉE DE CITRON ET SIROP DE SUCRE

COCKTAILS CLASSIQUES
MOJITO

CAIPIRINHA

CUBA LIBRE € 10.00

€ 11.00

€ 10.00

CACHAÇA LEBLON, CITRON VERT, SUCRE ROUX
+1€ AVEC PASSION OU FRUITS ROUGES

RHUM HAVANA ESPECIAL, PEPSI, 
CITRON VERT, SUCRE ROUX

RHUM HAVANA ESPECIAL, MENTHE FRAÎCHE,  SUCRE 
ROUX, BADOIT ROUGE, CITRON VERT 
+1€ AVEC PASSION OU FRUITS ROUGES

MOSCOW MULE

JAMAICAN MULE

LONDON MULE € 11.00

€ 11.00

€ 11.00

CAPTAIN MORGAN, CITRON VERT, GINGER BEER

GIN BOMBAY, CITRON VERT, GINGER BEER

VODKA, CITRON VERT, GINGER BEER

MEXICAN MULE € 11.00
TEQUILA CAZADORES, CITRON VERT, GINGER BEER



SPRITZ
€ 10.00APEROL SPRITZ

BLAKCBERRY SPRITZ € 11.00
CRÈME DU MÛRE, PROSECCO, 
BADOIT ROUGE

APÉROL, PROSECCO, BADOIT ROUGE

ST GERMAIN SPRITZ € 12.00
SAINT GERMAIN, PROSECCO, 
BADOIT ROUGE

GIN TO’
BOMBAY SAPPHIRE

MONKEY 47

HENDRICK'S € 12.00

€ 14.00

€ 10.00

GIN MONKEY 47, SCHWEPPES TONIC, 
TRANCHE D’ORANGE, CITRON JAUNE,
BAIES ROSES

GIN HENDRICK'S, SCHWEPPES TONIC, 
LAMELLE DE CONCOMBRE, CITRON JAUNE

GIN BOMBAY SAPPHIRE, SCHWEPPES 
TONIC, TRANCHE DE CITRON VERT ET JAUNE

FROZEN
FROZEN PORNSTAR

FROZEN COSMO FR
VODKA SMIRNOFF, TRIPLE SEC, PURÉE DE
FRUITS ROUGES ET CITRON, SIROP DE SUCRE

VODKA SMIRNOFF, PURÉE DE PASSION ET
CITRON, SIROP DE SUCRE

FROZEN MARGA PECHE 

€ 12.00

TEQUILA, TRIPLE SEC, PURÉE DE PÊCHE
BLANCHE ET CITRON, SIROP DE PÊCHE



VINS ROUGES 70CL

EN LANGUEDOC ROUSSILLON

HAUT DE GAMME

VERRE
12CL

DOMAINE DE VERCHANT - CUVÉE 1582 
IGP pays d'oc - Merlot, Mourvedre, Grenache

PUECH HAUT - TÊTE DE BELIER 
AOC Languedoc - Puissant et onctueux, grandes palettes aromatique, tanins mûrs

LE CLOS DU SERRES - SAINT JEAN 
AOP Terrasses du Larzac - Un cocktail de fruits rouges gourmands, tanins souples 

DOMAINE DE L'HORTUS - BERGERIE DE L'HORTUS
AOP Pic St Loup - Une cuvée fruitée accessible à tous les palais 

MAS DES ARMES - 360
IGP Pays de l'Hérault - Intense avec des notes de moka, des fruits noirs et de figues sèches

€ 25.00

€ 50.00

€ 5.00

€ 30.00

€ 35.00

€ 80.00

€ 7.00

VINS BLANCS 70CL 150CL
EN LANGUEDOC ROUSSILLON

HAUT DE GAMME

LE MOELLEUX

VERRE
12CL

CHÂTEAU CANET - CHARDONNAY - IGP Pays d'oc - 100% Chardonnay

MAS DE DAUMAS GASSAC   
IGP St Guilhem le désert  - Grain serré, finale longue et suave,
minéralité vibrante

MAS NEUF - INEDIT - IGP Pays d'oc - Muscat petit grains, sauvignon blanc

PAUL MAS - VIOGNIER - IGP Pays d'oc - 100% Viognier 

€ 25.00

€ 70.00

DOMAINE DE VERCHANT - Cuvée 1582 - IGP Pays d'oc - Chardonnay, SAUVIGNON

CASSAGNES ET VITAILLES - COMBARELS 
IGP Pays d'Oc - Aromatique, sec et minérale

€ 25.00

€ 50.00

€ 28.00

€ 5.00

€ 25.00

€ 80.00

PUECH HAUT - ARGALI - Vin de France - Blanc sec très aromatique € 35.00€ 7.00

€ 6.00

PRIX NET EN EUROS, TAXES ET SERVICE COMPRIS



LES BULLES

150CL
PROSECCO

MARQUIS DE POMEREUIL 

MERCIER

MOËT BRUT 

MUMM CORDON ROUGE

€ 220.00

MOËT ROSÉ

MOËT ICE € 240.00

RUINART BLANCS DE BLANC

75CL

DOM PERIGNON

€ 30.00

€ 11.00

€ 90.00

€ 100.00

€ 100.00

€ 120.00

€ 120.00

€ 170.00

€ 300.00

12CL

PERRIER-JOUËT BLANC DE BLANC € 140.00

PRIX NET EN EUROS, TAXES ET SERVICE COMPRIS

VINS ROSÉS BTL
70CL

EN MEDITERRANNEE

HAUT DE GAMME

VERRE
12CL

GRISPLENDIDE 
IGP Côtes de Thau - Robe rose très claire, rosé aux notes fruitées

CHÂTEAU STE MARGUERITE - SYMPHONIE - BIO 
AOP Côtes de Provence - Un rosé délicat et fruité

CHÂTEAU MINUTY - ROSE ET OR 

PUECH HAUT - ARGALI 
IGP Pays d'Oc - l'incontournable ! Notes de fruits acidulés
Généreux et désaltérant

CHÂTEAU STE MARGUERITE - FANTASTIQUE - BIO 
AOP Côtes de Provence - Fraîcheur et expression d’arômes de fruits 
à chair blanche sur une finale longue et minérale

CHÂTEAU MINUTY - 281  

€ 25.00

€ 50.00

€ 80.00

€ 5.00

€ 35.00 € 140.00

€ 38.00

€ 60.00

€ 7.00 € 70.00

MAGNUM
1,5L

JEROBOAM
3L



GIN
BOMBAY SAPPHIRE

MONKEY 47

110.00

140.00

€ 10.00

€ 14.00

70CL4CL

130.00€ 12.00HENDRICK'S

TEQUILA
PATRON SILVER

PATRON ANEJO

110.00

140.00

€ 10.00

€ 14.00

70CL4CL

130.00

300.00

€ 12.00

€ 30.00

PATRON REPOSADO

CLASE AZUL REPOSADO

DIGESTIF
GET 27

JAGERMEISTER

90.00

100.00

€ 9.00

70CL4CL

90.00

130.00

€ 9.00

€ 12.00

BAILEYS

COGNAC HENNESSY VS

WHISKY
JOHNNIE WALKER 100.00€ 10.00

70CL4CL

100.00€ 10.00JACK DANIELS
ORIGINAL, HONEY, FIRE

VODKA
SMIRNOFF € 10.00

70CL 175CL4CL

110.00 240.00€ 11.00BELVEDERE
ACCOMPAGNEMENT                     1 CANNETTE REDBULL +2€

+5 CANNETTES REDBULL +10€

RHUM
HAVANA ESPECIAL

HAVANA 7ANS

100.00

110.00

€ 10.00

€ 11.00

70CL4CL

100.00

130.00

140.00

€ 10.00

€ 12.00

€ 14.00

CAPTAIN MORGAN

BUMBU

ZACAPA 23

30 % DU PRIX DES BOUTEILLES D’ALCOOL EST ATTRIBUÉ AUX
ADJUVANTS (JUS DE FRUITS, SODA..) INCLUS



30 % DU PRIX DES BOUTEILLES D’ALCOOL EST ATTRIBUÉ AUX
ADJUVANTS (JUS DE FRUITS, SODA..) INCLUS

SHOOOTERS

JACK FIRE - HAVANA 7 ANS
TEQUILA PATRON SILVER

€ 4.00

€ 5.00

€ 6.00

€ 7.00

€ 12.00

TEQUILA PATRON REPOSADO

JÄGERBOMB (SHOT JÄGER & REDBULL)

CLASE AZUL REPOSADO

TEQUILA PAF - KISSCOOL  
ORGASME - VODKA PASSION

10 SHOTS, 1 METER 
HII HAAA !!!
VODKA PASSION / GET - VODKA / 
GET - BAILEYS / TEQUILA PAF

€ 35.00 



UN ÉTABLISSEMENT


